me do mi ne et ab alic mis paxx seruo tu *off'*
m *o* *offin*

Vraudi deus oraco nem me am et ne desprexis deprecationem me am

incende in me et exau di me. **C**ontristatus sum in exercitacione

mea et conturbatus sum a uoce inimici et a tribulacione peccatorum. **B**ea. euouae.

Rurgete do mine ser o xpm no

et li te ra nos propter no men tu

un **D**eus am bus no tris au di in mis

antall des
for Bromborn
Hilf mir
samt fort
in
Requies

patres no
stri annunciaue
runt no
bis o
pus quod ope

ratus es in die
bus e
orum et in die
bus an
ti

quis **off.** **E**xpectans expecta
ui dominum et respexit me

et exaudi
uit depreca
tio nem me
am et in
misit in os

me
um canticum nouum
ymnium de
o no
stro. **o** **L**eta

bitur in saluati
o et in nomine domini
de i
postri magni

off. in

D

um sanctificatus
fuero in uo
bis congregabo

fiat
bi
univ.

uos de
unuerlis ter
ris et effundam
super uos
a quam
unum tam et

et mandabunt
ab om
nibus in
quamentis ue
stris et da
bo uobis spi

ritum
no **B**enedicam
dum in omni
tempore
semper laus
eius in ore

proleat in ma

aduntes et protectio factus

michi in sa

in tem. **D**euus meus et honorificus e

me i et eral ta w e um

Dominus conterens

be
oro deus an
antiqua. |
Aphendent se
pte mheres.

Dominus

ue a fac ta en

res og hunde seipden fampit

Magna

medit et

in loco u be ri

Libere

medit et

Dedit

et

dit et plantant vineam so

medit et

Sicut

et

o e us

Libere

medit et

Sicut

et

a e nun domini sa la oth

oro deus qui nos
a re. hcc
est heredita
deus qui eccl an

Dominus

*Singer missal f. 171
Epiph. 171m. 171m. 171m.*

Handwritten scribbles and signatures at the bottom of the page.

ad fontes aquarum desiderat anima mea ad te deus

Uerit anima mea ad deum uiuum quam

domine anima et aqua uita ante facta em de i mei

Fuerunt michi lacrimae meae et panes die ac noc

te dum dicitur michi per singulos dies u

oro Concede
quis omnip.

ubi est deus tuus

sequitur letania.

Ryrieleyson. **X**p̄eleyson. **X**p̄e audi nos. **P**ater de celis deus mi

serere nobis. **S**anctus sc̄e deus miserere nobis. **S**ancta trinitas unus de

miserere nobis. **S**ancta maria ora pro nobis. **S**ancta dei genitrix ora pro

nobis. **S**ancta uirgo uirginum ora pro nobis. **S**ancte michael ora pro

quo... iam... mus quoniam me
... autum... dicit...
... ne cor no...
... dens... in nobis... de the... tu dum nobis loquere
... air m... m... a off... nge
... ius do... mi m desen... dit de ce... lo
... et di... rit milie... no... ribus... quem que... ritis air
... rex... ut sicut di... rit alle... pa.

A Surrexerit dominus et appa...
... qua sapientiae...
... a allelu...
... offm.

non flectat alle luya et exaltabit e... in eternum alle lu ya alle luya

Confitebor tibi domine quoniam bonus quoniam in seculum misericordia eius

Et hoc
dies
quam
fecit.

Dicant nunc qui redempti sunt a do

mi no quos redemit de manu inimic

a eius et regis inibus congregavit

Alle luya

Dixit dominus et o au... reus mulie

ribus a... it tunc... te tunc

ac... runt et tenuerunt

pe de... **off.**... lo do... mus

Handwritten marginal note:
Singer missal part
of the...
Empress

26 *Handwritten text at the bottom of the page, possibly a rubric or reference:*
L... ..

tis non...

ite qui...

mum in...

tis in...

te men e

tum benedi...

Wo stus...

bit sicut a

dus

la m

mo domini

Ad annuciandum ma

ne in...

et

W

us non conturbata
bitur quia
unius fir

ma ma
mun eius
ota di e mi

seritur et modat
et semen e
us

ni benedictio ne e
nti
i elupa

Beatus
tus
nus qui tmet
domi

num in manda
tis e
us supit

unus
Hu
lyà

Locu
isti d
ni ne sup caput e

nis d
nam de la
pide mea
oso

Handwritten scribbles and signatures at the bottom of the page.

et nos libera

ti

tu mis

10

admirorum nostrum in nomine do

mini qui fe

cit ce lum et ter ram

Gloriosus

de us

in sanc tis

mirabi

lis in

maie

sta

te

faci ens prodi gi a

Dextera tua do

mine glorificata

est in motu

te

dextera manis tu

a

confite

dit manu

am

R

Iustorum

in me

illos

tormentum mali ge

✠

Sicut sunt

oculis insipientium mori

utru

tem

sunt in pa

Hic

dia domine

sanguine sanctorum

tuo

em

qui effudit est

✠

Dominus

runt mortalia temporis

etiam uol

libus

ce li

at

nes sancti

rum tuorum

lesti

is ter re

✠

et qui

nam

nam

lu ya **✠** Misericordias domini meternū cantabo **Gla enouae.**

Sacerdo tes tu i do mine induant iusti a am **ah ud**

et sancti tu i ex ultent propter da uid ser uum tu um

non a uertas fa ci em xpi ta tu i **re me** **Alte**

lu ya **✠** memento domine dauid et omnis mansuetudinis eius. **Gla enouae.**

Sacer do tes dei benedicite dominum sancti et

himi les corde lauda te de um. **✠** Benedicite omnia opera

domini domino laudate et super exaltate eum in secula **Gloria E uo u ae.**

Sacer do tes eius indu am saluta ri et sancti eius exultatio

ne exulta bunt. **✠** memento domine dauid et omnis mansuetudinis

emis gloria. & uo va e.

O

si in sa medi ta bitur sapi enciam et lingua e nis loque

tur uidi ti um lex dei eius in corde ipsius **N**oli emulari

in malignantibus neq; zelaueris facientes iniquitatem. Gloria euo uae.